
Zarządzenie nr 33/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 130/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie organizacji kursów 

dokształcających 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2,  

§ 165 ust. 2 i § 172 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 130/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 listopada 

2019 roku w sprawie organizacji kursów dokształcających, zmienionym zarządzeniem nr 118/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 sierpnia 2021 roku, w § 6 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Kierownikowi kursu dokształcającego za czynności kierowania kursem dokształcającym   

  przyznaje się dodatek zadaniowy.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


